

GMINA FAŁKÓW
ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fałków

Fałków, 2022-05-02

Numer sprawy: ZP.271.6.2022

**Wszyscy
Wykonawcy**

Na podstawie art. 284, pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym przez Gminę Fałków pn.: **Dostawa 63 sztuk laptopów w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Pytanie 1: Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela, Porty, wymaga:

- „- 2 porty USB typ A (3.2 Gen 2)
- 1 port USB 2.0
- 1 port USB 3.0

....”

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje komputery przenośne posiadające w sumie 3 porty USB typ A 3.2 Gen 1 w tym jeden port typu USB typ C?

Odpowiedź na pyt 1:

Nie. Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie nie spełnia minimalnych wymogów określonych przez Zamawiającego w SWZ.

Pytanie 2: Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela, Bezpieczeństwo, wymaga:

„Dedykowana dioda LED zintegrowanej kamery sygnalizująca pracę komponentu. Zintegrowane z obudową gniazdo Kensington”

Czy Zamawiający zaakceptuje komputery przenośne nie posiadające gniazd Kensington?

Odpowiedź na pyt 2:

Nie. Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie nie spełnia minimalnych wymogów określonych przez Zamawiającego w SWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany nie wpływają na termin składania ofert

/-/ Henryk Konieczny
Wójt Gminy Fałków